1

     平成 25年 10月１日

各 位

 会 社 名 富士石油株式会社

 代表者名 取締役社長 関屋 文雄

  （コード：5017 東証第一部）

 問合せ先 総務部ＩＲ・広報グループ  岩本 巧

  （TEL.  03-5462-7803）

当社の経営体制および人事に関するお知らせ

当社は、子会社（旧 富士石油株式会社）との合併に伴い、本日付にて別紙のとおり経営体制

（組織）ならびに取締役への委嘱業務および部長等の人事を決定したので、お知らせいたします。

以 上

別紙１ 経営体制（組織）

別紙２ 人事

 2

別紙１ 経営体制（組織）

 3

別紙２ 人事

(1) 取締役および監査役（取締役への委嘱業務を除き 2013年５月 30日発表済み）

役  職 氏 名 合併前役職

代表取締役社長 関 屋 文 雄

ＡＯＣホールディングス㈱代表取締役

社長

富士石油㈱代表取締役社長

代表取締役専務取締役

（社長補佐、企画部・業務部管掌）
柴生田 敦夫

富士石油㈱代表取締役専務取締役

（社長補佐、企画部・業務部管掌）

常務取締役

（総務部・人事部担当）
玉 城 孝 治

富士石油㈱常務取締役

（人事部・企画部担当）

常務取締役

（袖ケ浦製油所長）
渡 辺 光 司

富士石油㈱常務取締役

（袖ケ浦製油所長）

常務取締役

（生産管理部・安全環境室担当）
猪 股  淳

富士石油㈱常務取締役

（生産管理部・安全環境室担当）

常務取締役

（経理部担当）
加 納  望

富士石油㈱常務取締役

（経理部担当）

社外取締役 香 藤 繁 常 ＡＯＣホールディングス㈱社外取締役

社外取締役 石  飛  修 ＡＯＣホールディングス㈱社外取締役

社外取締役 清 水 正 孝 富士石油㈱社外取締役

社外取締役
ｲﾏｯﾄﾞ･

ｱﾌﾞﾄﾞﾙｶﾘｰﾑ
ＡＯＣホールディングス㈱社外取締役

社外取締役 ﾑﾊﾝﾏﾄﾞ･ﾌｧﾊﾄﾞ

取締役

（袖ケ浦製油所副所長）
関 彦次郎

富士石油㈱取締役

（袖ケ浦製油所副所長）

取締役

（袖ケ浦製油所副所長）
小 竹  潤

富士石油㈱取締役

（袖ケ浦製油所副所長）

常勤監査役 荒 井 隆 男 富士石油㈱常勤監査役

社外監査役 石 井 信 彦
ＡＯＣホールディングス㈱社外監査役

富士石油㈱社外監査役

社外監査役 山 脇  康
ＡＯＣホールディングス㈱社外監査役

富士石油㈱社外監査役

社外監査役 渡 辺  滋  ＡＯＣホールディングス㈱社外監査役

 4

(2) 相談役

役  職 氏 名 合併前役職

相談役 武 田 邦 靖
ＡＯＣホールディングス㈱

取締役会長

(3) 部長等

＜本社＞

役  職 氏 名 合併前役職

総務部長 海 堀 充 博

ＡＯＣホールディングス㈱

法務・コンプライアンス部長

兼総務部長

人事部長 寺 尾 健 一
富士石油㈱人事部長

兼ＡＯＣホールディングス㈱人事部長

理事 経理部長 水 野 一 彦 富士石油㈱経理部長

理事 経理部部長 米 本 隆 史
ＡＯＣホールディングス㈱

執行役員 経営管理部長

理事 企画部長 簾 内 清 人 富士石油㈱企画部長

理事 生産管理部長 澤 谷 和 春 富士石油㈱生産管理部長

理事 業務部長 山 本 重 人 富士石油㈱理事 業務部長

理事 関連事業部長 菊 池 一 夫
ＡＯＣホールディングス㈱

執行役員

安全環境室長 西 森 和 彦 富士石油㈱安全環境室長

内部監査部長 粕 谷 雅 敏
ＡＯＣホールディングス㈱

内部監査部長

監査役室長 加 瀬  元
ＡＯＣホールディングス㈱監査役室長

兼富士石油㈱監査役室長

 5

＜袖ケ浦製油所＞

（兼）総務部長 小 竹  潤  （兼）富士石油㈱総務部長

生産技術部長 水 芦 秀 夫 富士石油㈱生産技術部長

理事 製造部長 八 木 克 典 富士石油㈱理事 製造部長

工務部長 川 畑 尚 之 富士石油㈱工務部長

理事 安全環境部長 御法川 泰  富士石油㈱理事 安全環境部長

ＴＰＭ推進室長 林 亨 富士石油㈱ＴＰＭ推進室長